
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  підрозділ  Національного  університету  біоресурсів  і 

(найменування закладу вищої освіти)

 природокористування  України  "Бережанський  агротехнічний  інститут" 

НАКАЗ
БЕРЕЖАНИ
(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №167-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений підрозділ Національного 
університету біоресурсів і природокористування України "Бережанський 
агротехнічний інститут" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «07» 
вересня 2020 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Жибак М.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 167-С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8420688 745732
Бодоряк Раїса Миколаївна 096936 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0336499 Екологія 287

2 7996010 745732
Гаврилюк Анастасія Олександрівна 137845 E20 13.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0039111 Екологія 316

3 7997350 745732
Івасишин Вікторія Вікторівна 075760 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0268718 Екологія 336

4 8279704 745732
Кирияк Рустам Русланович 137817 E20 13.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0039853 Екологія 283

5 7996402 745732
Копча Юлія Юріївна 075762 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0268939 Екологія 351

1



6 8169861 745732
Лосик Олександр Володимирович 091044 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0268231 Екологія 288

7 8279573 745732
Максимишин Софія Володимирівна 079002 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0269480 Екологія 292

8 8442453 745732
Микитейчук Юрій Дмитрович 096937 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0335871 Екологія 302

9 8420295 745732
Миколайський Іван Володимирович 001131 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0310064 Екологія 298

10 7997531 745732
Навроцький Вадим Вадимович 107405 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0379876 Екологія 302

11 8279636 745732
Постригань Оксана Борисівна 096939 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0264023 Екологія 320

12 8391264 745732
Семенюк Марія Ярославівна 078613 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0336165 Екологія 309

13 7995573 745732
Соколовська Надія Іванівна 119399 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0302397 Екологія 330

14 7996220 745732
Стефінів Роксолана Миколаївна 075752 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0271338 Екологія 333

15 7997187 745732
Циганкова Тетяна Валеріївна 096933 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0336532 Екологія 308

2


